

Solicitação: 16055 Num Processo:

Produto	Fornecedor	JBA COMERCIAL				AMERICA TINTAS				VD VIDROS TEMPERADOS			
		Unidade	Qtd	Vi_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	Vi_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	Vi_Real	Valor Total
54435 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 173 X 108 CM		UNIDADE	1	1.650,0000	1.650,00	UNIDADE	1	1.800,0000	1.800,00	UNIDADE	1	1.320,0000 *	1.320,00
58538 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 338 X 239,5 CM		UNIDADE	2	4.500,0000	9.000,00	UNIDADE	2	3.800,0000	7.600,00	UNIDADE	2	3.230,0000 *	6.460,00
58624 - VIDRO TEMPERADO JATEADO P/ BOX PNE 8MM X 97CM X 177CM		CONJUNTO	1	850,0000	850,00	CONJUNTO	1	750,0000	750,00	CONJUNTO	1	581,6300 *	581,63
58625 - VIDRO TEMPERADO JATEADO P/ BOX PNE 8MM X 52CM X 177CM		CONJUNTO	7	762,0000	5.334,00	CONJUNTO	7	750,0000	5.250,00	CONJUNTO	7	582,0000 *	4.074,00
Condição Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete Vi Total Fornecedor		A VISTA 30 29/04/2022 C.I.F				A VISTA 30 29/04/2022 C.I.F				A VISTA 30 29/04/2022 C.I.F			
				0,00	R\$ 16.834,00			0,00	R\$ 15.400,00			0,00	R\$ 12.435,63

Flávia ~~Carvalho~~ da Silva
 Compradora
 HDT#SG-GO

Solicitação: 16055 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
54435 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 173 X 108 CM		1	1.020,0000	1.020,0000 VD VIDROS TEMPERADOS	08/03/2022
58538 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 338 X 239,5 CM					
58624 - VIDRO TEMPERADO JATEADO P/ BOX PNE 8MM X 97CM X 177CM					
58625 - VIDRO TEMPERADO JATEADO P/ BOX PNE 8MM X 52CM X 177CM					
Condição Pagamento					
Dias p/ Entrega					
Validade					
Tipo de Frete					
Valor do Frete					
VI Total Fornecedor					

Flávia Carneiro da Silva
 Compradora
 HDTASC-GO